令和 6年 1月吉日

お客様各位

株式会社 佐藤興産

処理費改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。さて、ご承知のように燃料費，原材料費，運送費等の他、弊社処理後の二

次処理費も上昇が続いており、従来の処理費を維持することが困難な状況となりました。

つきましては誠に不本意ながら、令和 6年 4月 1日(月)より一部の処理費を改定させて頂き

ます（令和６年度 処理料金単価を御参照下さい）。 何卒ご理解ご協力を頂きたくお願い

申し上げます。

                                      敬具

※但し、令和 6年 2月 1日以降、新規に産廃処分の契約される場合は、令和 6年度の処理費

を適用させて頂きますので御了承下さい。